
M.I.U.R.
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo

ad Indirizzo Musicale
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO)

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.gov.it

Prot. si veda segnatura  Casalpusterlengo, 03/07/2018

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 03/05/1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

VISTO il D.M. n. 640 del  30 agosto 2017 con il quale sono state impartite disposizioni per 
la compilazione delle graduatorie d’Istituto di  3^  fascia personale ATA – Triennio 
2018/2020; 

VISTO in particolare l’art. 9 che prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie di 
Istituto  3^ fascia da parte dei Dirigenti Scolastici;

VISTA la nota prot. 2042 del 02/07/2018 dell’Ambito Territoriale di Lodi con la quale è 
stata fissata la data di pubblicazione delle graduatorie  provvisorie di Istituto di  3^ 
fascia  personale ATA Triennio 2018/2020; 

DISPONE

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di Istituto  provvisorie di  3^ fascia, relative al 
personale ATA.

Ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 640 del 30/08/2017, avverso l’esclusione o inammissibilità della 
domanda, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della scuola alla quale è 
stata presentata la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della 
graduatoria provvisoria. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Pasqualina Lucini Paioni

I
S
T
I
T
U
T
O
 
C
O
M
P
R
E
N
S
I
V
O
 
D
I
 
C
A
S
A
L
P
U
S
T
E
R
L
E
N
G
O
 
p
r
o
t
.
 
1
8
6
1
/
C
.
7
 
0
3
-
0
7
-
2
0
1
8
 
-
 
1
0
:
3
4
:
5
6
 
(
U
s
c
i
t
a
)

mailto://loic80900d@istruzione.it
mailto://loic80900d@pec.istruzione.it
http://www.iccasalpusterlengo.gov.it

